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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53903803A

2. Data e Regjistrimit 03/03/2025
3. Emri i Subjektit SARANDA CONSTRUCTION  2024
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande  KSAMIL Ksamil, Pasuria nr.6/668, Zona 
Kadastrale nr.2297, Bashkia Sarande. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Studimi dhe projektimi i objekteve civile, industriale, studim 
fizibiliteti, studime urbanistike e tjera  te kesaj natyre.  
Rikonstruksioni dhe ndertimi  i objekteve  civile dhe 
industriale, ujesjelles  kanalizime,  rruge,  vepra  arti  dhe  
zbatimi  i  projekteve  ne  pune  publike  si sherbime  
pastrimi,  gjelberimi  dhe mirmbajtje  e siperfaqeve  te 
gjelberuara.  Restaurim  i objekteve te monumenteve  te 
kultures, si dhe punime guri te te gjitha llojeve. Ndertim dhe 
mirmbajte  rruge te te gjitha  kategorive,  ndertim  ura  dhe 
vepra  arti, mirmbajtje  e sinjalistikes rrugore, etj. Prodhimi 
dhe tregtimi i materileve te ndertimit. Tregti me shumice dhe 
pakice i mallrave te ndryshem import eksporti i tyre. 
Tregtimin  e pjeseve  te kembimit,  vajra, filtra, bojra  & 
ngjitesa  te ndryshem,  mjetet  e shpetimit, pajisjeve  
elektrike  & elektronike,  etj te kesaj  natyre  ne funksion  te 
mjeteve turistike te ujit dhe mjetet ujore te peshkimit  si dhe 
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import-  eksportin  etyre. Hartimi i raporteve  te  vlersimit  te  
ndikimit  ne  mjedis,  kryerjen  e  auditimit  mjedisor,  
hartimi  e ekspertizave  per probleme mjedisore dhe 
paraqitjen ne rolin e ekspertit per vlersimin e ndikimit ne 
mjedis, Financimi, projektimi, zhvillim dhe ndërtim i 
impianteve të prodhimin të energjisë  elektrike,  operimin  e 
centralit  gjenerues  te energjise  elektrike  fotovoltaike dhe 
veprave ndihmëse të shpërndarjes, transmetimit  të  energjisë  
elektrike,  vënia  në  punë,  administrimi,  mirëmbajtja   dhe 
shfrytëzimi i tyre, prodhimi dhe tregtimi i energjisë elektrike. 
Import eksport i të gjitha llojeve të materialeve  dhe 
makinerive  të ndërtimit  te ketyre impianteve te prodhimit  
te energjise elektrike.  
Genti Oruçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/02/2025 Deri: 27/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Genti Oruçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SARANDA CONSTRUCTION  2024
E-Mail: gentioruci4@gmail.com  
Telefon: 0692072087  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-418800-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7331B308-93E5-4FF4-ADAF-80DA6FB318F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918462C6-3821-4850-A2B4-ACBAB9BFD6F1
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/11/2025


